

早朝活動食	アレルギー食品							
食 材	卵	乳	小麦	ピーナッツ	そば	かに	えび	その他（混入可能性有食品）
・フィッシュソーセージ（マカ）	○	（○）	○					大豆・豚・ゼラチン
※仕入れ状況で異なる（ニッスイ）			○			○		大豆・サケ
・バナナ								バナナ
＜以下 2種選択 団体様でお好きな組み合わせでご注文ください＞								
	卵	乳	小麦	ピーナッツ	そば	かに	えび	その他（混入可能性有食品）
・メロンパン	○	○	○					大豆
・クリームパン	○	○	○					大豆
・バターロール +イチゴジャム	○	○	○					大豆
・Qooゼリー（アップル）		○						りんご

メロンパン

商品コード:1050089

原材料:小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、乳化剤、膨張剤、香料、イーストフード、ビタミンC、着色料(ビタミンB₂)原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)

アレルギー成分:卵、乳、小麦、大豆